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 حواء اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

017

1

2

3

4

5

6

7

8

161820170001

161820170002

161820170003

161820170004

161820170005

161820170006

161820170007

161820170008

اسراء علي حسن بدر

ايات عادل اجريخ ياسر

بتول نبيل ابراهيم عطران

براق صابر جبار محسن

بنين كامل زباله كشيش

جنات احمد تركي عوده

حوراء عدنان علي شعيوط

حوراء فارس عطيه حمزه

96

82

85

95

81

80

91

95

90

71

78

91

33

68

79

85

85

68

73

81

69

70

77

90

73

73

72

82

64

69

75

95

75

62

71

84

68

73

94

92

87

74

82

88

59

78

84

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

506

430

461

521

0

438

500

552

84.33

71.67

76.83

86.83

0

73

83.33

92

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

97

87

96

95

89

80

94

98

99

80

86

94

صفر

71

87

93

93

75

84

97

72

83

87

98

68

82

83

85

70

71

74

98

70

68

78

86

83

75

100

98

92

92

100

86

64

84

88

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

519

484

527

543

0

464

530

585

86.5

80.67

87.83

90.5

0

77.33

88.33

97.5

5 باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

76

74

94

73

80

88

92

81

62

70

87

65

65

71

76

76

60

61

64

66

56

66

82

78

63

61

78

57

66

75

91

79

55

63

81

53

70

88

86

81

56

64

90

53

72

79

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

489

372

393

494

367

409

467

516

81.5

62

65.5

82.33

61.17

68.17

77.83

86
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017

9

10

11

12

13

14

15

16

161820170009

161820170010

161820170011

161820170012

161820170013

161820170014

161820170015

161820170016

رقيه علاء  حلحول مهود

رقيه علاوي  جبير هميل

زهراء عايد بدر لزام

زهراء غسان فيصل عوده

زهراء كريم حسن بدر

زينب قاطع سلطان تاني

زينب محمد عويد هلاوي 

ساره علي عجيل ساجت

82

93

86

91

100

96

100

99

70

76

72

74

96

90

96

99

57

77

63

75

96

71

97

94

50

68

72

71

99

76

91

98

71

83

68

70

99

97

95

99

80

80

80

78

96

89

96

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

410

477

441

459

586

519

575

582

68.33

79.5

73.5

76.5

97.67

86.5

95.83

97
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88

100

92

94

100

98

100

99

75

78

85

86

98

94

98

99

62

88

76

92

100

79

100

98

60

65

82

74

100

81

89

96

78

88

82

73

100

100

96

100

100

88

96

88

100

88

94

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

463

507

513

507

598

540

577

584

77.17

84.5

85.5

84.5

99.67

90

96.17

97.33

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

86

79

88

99

93

99

98

64

73

59

62

93

86

93

98

52

66

50

58

91

63

93

89

40

70

61

67

97

70

92

99

63

77

54

66

98

94

94

98

60

71

63

67

92

90

98

94

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

443

366

408

570

496

569

576

0

73.83

61

68

95

82.67

94.83

96
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اسم التلميذرقم التلميذتس

017

17

18

19

20

21

22

23

24

161820170017

161820170018

161820170019

161820170020

161820170021

161820170022

161820170023

161820170024

صفا احمد محسن سلطان

طيبه احمد عبد الامير  مطشر

طيبه محمد مطر واجد

فاطمه رعد عوض مسير

فاطمه علي محمود امين

فاطمه فاضل محمود امين

قنوت نزار عبد نور مطشر

مريم محمد ابراهيم عطران

89

78

85

98

75

95

70

81

84

71

70

92

64

91

59

71

90

71

62

91

65

82

58

67

91

60

64

96

65

84

57

79

87

60

73

98

60

94

61

78

91

69

70

95

65

82

61

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

532

409

424

570

394

528

366

449

88.67

68.17

70.67

95

65.67

88

61

74.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

86

90

91

100

84

99

94

90

94

82

78

94

78

99

69

70

100

82

68

98

76

94

65

75

100

57

67

98

70

85

64

74

94

60

77

100

64

94

69

78

95

75

79

96

73

86

72

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

569

446

460

586

445

557

433

466

94.83

74.33

76.67

97.67

74.17

92.83

72.17

77.67

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

65

79

96

65

90

45

72

74

59

61

89

50

83

48

71

80

60

55

83

54

69

50

58

82

62

61

93

59

82

50

84

79

59

68

96

55

93

52

77

86

62

60

94

57

78

50

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

492

367

384

551

340

495

0

429

82

61.17

64

91.83

56.67

82.5

0

71.5
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اسم التلميذرقم التلميذتس

017

25

26

27

161820170025

161820170026

161820170027

نادين كاظم جاسم كواد

نبأ فلاح  حويزه غياض

هبه احمد غضبان فرحان

99

98

86

97

91

81

96

80

67

94

90

61

96

88

80

96

90

78

ناجح

ناجح

ناجح

578

537

453

96.33

89.5

75.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

98

100

91

98

96

95

99

84

75

92

88

62

96

94

85

96

92

83

ناجح

ناجح

ناجح

579

554

491

96.5

92.33

81.83

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

27

المشاركون

26

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 96.30%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية27

2727252

 96.30%
النهائي
الامتحان 
السعي

27272610
 92.59%

99

95

81

95

85

66

92

75

59

96

91

60

96

82

75

95

88

72

ناجح

ناجح

ناجح

573

516

413

95.5

86

68.83

0


